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07.039075-8 JOÃO VITOR DA SILVA FERRAZ 02/05/2009 12,0 13,0 25,0 25,0 1 Aprovado 

07.007517-5 LÉO TAVERNARO AYRES RIBAS 20/05/2008 12,0 11,0 23,0 23,0 2 Aprovado 

07.027968-2 ENZO JUN KAWAGUCHI 24/11/2008 11,0 12,0 23,0 23,0 3 Aprovado 

07.020687-8 GABRIELA DE CASSIA SANTOS OLIVEIRA 21/07/2008 13,0 9,0 22,0 22,0 4 Aprovado 

07.015815-1 DAVI DE JESUS CAFUNDÓ 26/11/2008 12,0 10,0 22,0 22,0 5 Aprovado 

07.010970-9 EVELYN RODRIGUES 22/03/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 6 Aprovado 

07.024574-3 GUILHERME MARIANO ALMEIDA 13/01/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 7 Aprovado 

07.016893-6 MARIA HELOISA SANTOS BICUDO 16/03/2009 13,0 8,0 21,0 21,0 8 Aprovado 

07.038105-0 CAIO JOSÉ DE MELO 20/10/2008 12,0 9,0 21,0 21,0 9 Aprovado 

07.026712-4 GUSTAVO BATISTA MASTROROCCO 24/02/2008 11,0 10,0 21,0 21,0 10 Aprovado 

07.028864-6 JOAO PEDRO SOUZA LIMA 05/11/2008 11,0 10,0 21,0 21,0 11 Aprovado 

07.005754-0 LEONARDO RIBEIRO GUIMARAES DA SILVA 24/10/2008 10,0 11,0 21,0 21,0 12 Aprovado 

07.014999-1 ELISA MACHADO PIRES DE CAMPOS 17/01/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 13 Aprovado 

07.030932-5 ANDRE PEGORETTI SORGON 19/06/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 14 Aprovado 

07.013740-4 GIOVANNI RAVASI DE OLIVEIRA SCHIAVELLI 02/10/2008 13,0 7,0 20,0 20,0 15 Aprovado 

07.005197-3 GEOVANA DE MORAIS SANTOS 27/12/2008 13,0 7,0 20,0 20,0 16 Aprovado 

07.021850-0 NATHAN HENRIQUE RODRIGUES MARTINS 07/05/2009 13,0 7,0 20,0 20,0 17 Aprovado 

07.019637-0 MATHEUS AUGUSTO FERREIRA SOARES 05/01/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 18 Aprovado 

07.026844-8 TALLES MARQUES MATTARAZZO CARREIRA 23/05/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 19 Aprovado 

07.015515-8 FABIO AUGUSTO DA SILVA 15/06/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 20 Aprovado 

07.007056-8 PIETRO GOUVEIA DE ALMEIDA 22/04/2008 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022644-4 ANA RITA ARANTES DE MORAES 12/04/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033234-7 GABRIELLA LORRANE SOARES PEREIRA 28/12/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008536-3 RAFAEL GALVAO CERQUEIRA 07/11/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021308-0 HENRIQUE GOEKS 01/07/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030717-7 JOAO PEGORETTI SORGON 19/06/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017700-7 ANA JULIA DE ALMEIDA 09/06/2009 14,0 4,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010611-9 LUIZA VICTORIA FERREIRA MARTINS TIROTTI 25/08/2008 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 
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07.016520-5 SAMUEL ALVES BRESIO 17/04/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027447-2 SOPHIA DE CAMARGO BARBIERI CANALES 04/11/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001831-0 MATHEUS HENRIQUE NUNES AFFONSO 27/02/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020364-4 GUILHERME DOS SANTOS FERREIRA 22/06/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005360-1 DIEGO ENZO GASPARIN DE MOURA 26/06/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014517-7 DIOGO HENRIQUE LEITE DO PRADO 31/01/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015278-6 CRISTIAN HISASHI EVANGELISTA HIRATA 23/05/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030146-0 PEDRO AUGUSTO AGOSTINHO ROCHA 09/01/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029837-2 LUANA DE LIMA DELGADO 24/10/2008 14,0 3,0 17,0 17,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028331-8 ISAMARA BRITO NASCIMENTO 27/05/2008 13,0 4,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017559-2 MARIA CLARA BLUMER LERYA 24/06/2009 13,0 4,0 17,0 17,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015348-4 MAYCON FABIANO SANTOS DE ALMEIDA 30/12/2008 12,0 5,0 17,0 17,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009837-7 ARTHUR ODORO DE MORAES SILVA 16/12/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015264-5 PEDRO DUNSHEE NALESSO DOS SANTOS 19/01/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020378-5 JULIA MARTINS PERETTI COSTA 05/03/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015290-6 LURISSON THOMAZ RODRIGUES DO ESPIRITO SANTO 16/04/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016039-5 KAIO DE CAMPOS SEBASTIAO NOGUEIRA 10/09/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027099-4 LUCAS ANDRESO QUINALHA 15/10/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036329-9 MIGUEL CAVALCANTE MARTINS 22/04/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000344-8 MARIA CLARA DA SILVA VIEIRA 01/09/2008 12,0 4,0 16,0 16,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017856-7 GABRIEL FOGACA DA SILVA 15/07/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018073-6 HENRIQUE FERRAZ STOSICK 11/12/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019419-3 KAUÃ HENRIQUE CARRIEL 17/02/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004797-7 LUISA VENZKE SOLIS 26/04/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030633-8 LUIZ HENRIQUE COELHO GALDINO 13/07/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025051-4 LUÍS FERREIRA SEABRA 28/09/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030091-0 RAISSA MESSIAS OLIVEIRA 03/10/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029147-6 GABRIEL YUU NISHIOKA 05/10/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016355-4 OCTAVIO MATIAS DOS SANTOS NOGUEIRA 16/03/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.035777-8 RUAN CARLOS DE MEIRA SANTOS 07/01/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020034-4 ANDREI RYAN RIBEIRO CORREA 08/04/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014498-2 VITORIA JUSTINO DE MELO 02/10/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027897-8 PEDRO HENRIQUE PAIS ALMEIDA DO CARMO 22/12/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015368-5 BENJAMIM ABRAÃO NUNES COELHO 07/03/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013588-8 ROMULO ZAGLOBINSKI SANTOS FURIAN 18/03/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017566-9 MAYARA RAFAELLI FERREIRA NERY 14/04/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013074-4 KAUA RODRIGUES FARIA DA SILVA 02/02/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038590-6 DANIELE CRISTINA RODRIGUES 20/04/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021938-4 VINICIUS MARTINS PEREIRA 16/08/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033390-9 GUILHERME JOSE ALAPONE VITTURELLI PIRES 14/04/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017678-1 LUIS RIBEIRO CORTEZ 03/02/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036137-2 JOAO PEDRO VIEIRA BUSINELLI DE MIRANDA 04/07/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010721-9 MARIA CLARA VIEIRA FERREIRA MARTINS 22/07/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021370-8 ANDRE FERREIRA VIEIRA DE MATOS 02/11/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033325-2 ESTELA BRAZ PEREIRA 10/11/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037914-2 RENZO BALTAZAR DURCI GAVIOLI 14/10/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028356-0 ESHILEY CIARA PEREIRA NUNES DOS SANTOS 23/10/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033893-0 SAMUEL NAUM MENDES ANTUNES DA SILVA 24/10/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007008-3 HELENA MACEDO DE OLIVEIRA 22/07/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019010-8 ISADORA RAMOS DE QUEIROZ 10/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028554-7 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DE MEDEIROS 26/06/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013843-8 ALVARO LUIZ DE ARRUDA BICUDO 01/10/2008 11,0 3,0 14,0 14,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019805-0 ALLANIS ESTER MUNHOZ PRESTES 17/12/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024258-4 DEIVID HENRIQUE DOMINGUES DA COSTA E CRUZ 12/06/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021955-6 CARLA ALICE COSTA MORAES 13/07/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018575-1 JEFFTHER DE OLIVEIRA 11/11/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017170-8 MURILO FRANCISCO TOMÉ DE OLIVEIRA 20/01/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006560-4 GABRIELLA VIEIRA BRISOLA 09/02/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.032997-7 JULIA LIMA BORBA 17/02/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023631-3 KAUA DE ARAUJO DOMINGUES 04/07/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027220-8 KAIO BENICIO PLENS KUNZLER 18/07/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016512-2 LUIZ OCTAVIO DA MOTA CONCEICAO 04/10/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025778-1 NICOLE DE OLIVEIRA PAULINO 19/11/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012241-4 JOAO VICTOR SILVA DE LIMA 11/03/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031172-4 VITORIA CRISTINA FERREIRA 02/03/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016788-8 BEATRIZ BIROCALE PEREIRA 09/02/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016185-1 LUIZ RUBENS KODAVARA DE ALMEIDA 17/10/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021893-0 GUSTAVO DA SILVA GARCIA 04/05/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021996-4 ISMAEL VIEIRA DE LUCENA 03/06/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003654-8 ALECSANDRO ALMEIDA DE CAMPOS 09/08/2008 11,0 2,0 13,0 13,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019048-5 ISABELLY FERNANDA DE ALMEIDA 02/03/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016425-2 RAFAEL AUGUSTO DA SILVA MELO 16/08/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025905-3 DERIK RAFAEL DA SILVA GOMES 18/01/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030003-4 LAUHANE SOFIA RODRIGUES SERAFIM 10/03/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017571-2 RAYANE EDUARDA HERGESEL DE OLIVEIRA 26/05/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024114-2 GUILHERME CAUA DE MEDEIROS CARRIEL 13/11/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029035-3 LAURIANY GABRIELLE COSTA DOS SANTOS 26/04/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019844-6 ANA BEATRIZ ARANTES ALMEIDA 29/05/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007066-3 EDUARDO VINÍCIUS DE PAIVA LERIA 23/06/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037738-0 LUIZ OTÁVIO CLARET DA CRUZ 06/08/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020383-9 RICARDO AVELINO GOMES DA SILVA 14/10/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014904-0 FELIPE AUGUSTO DE OLIVEIRA SUDARIO 05/02/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024823-3 MARIA CLARA NOGUEIRA DOS SANTOS 03/03/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037631-0 FELIPE MOMBERG PAIXAO 31/07/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017388-3 MARIA FERNANDA MEDEIROS DE MEIRA 20/10/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006648-9 MARIA CLARA GOMES DE ALBUQUERQUE 27/08/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023543-7 PEDRO HENRIQUE MUNHÓS AFONSO 21/09/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.024339-4 MIRELLA FERNANDA RODRIGUES LOPES 01/10/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039152-2 MELISSA APARECIDA DE OLIVEIRA 23/10/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030790-6 MARIANA EDUARDA FOGAÇA DE OLIVEIRA 07/01/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017964-4 VICTOR CESAR OLIVEIRA FARIA 18/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034113-9 LUIS OTAVIO DE ALMEIDA AGUIAR 28/04/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023929-2 GUSTAVO HENRIQUE VIANA GONCALVES 30/08/2007 10,0 2,0 12,0 12,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002233-9 EVELYN VITORIA DE PROENCA SILVA 17/05/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023769-5 MARIA EDUARDA NUNES PRADO 24/09/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003241-5 GIAN LUCAS NASCIMENTO QUEIROZ 14/11/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022926-0 DAMARES PEREIRA BARBOZA 26/12/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037989-2 AUGUSTO MACIEL DA COSTA MARQUES 29/12/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016635-7 JOAO PEDRO SIMEAO DE ALBUQUERQUE 14/02/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018854-8 MARIA VITÓRIA DE ARRUDA BATISTA 03/06/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004597-8 LOHANA ISABELLE LOPES DE CAMARGO 13/06/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037936-6 ROMULO LOBO FERREIRA 14/10/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008563-0 GABRIEL TELES DE LIMA 20/01/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002648-4 BRUNO NASCIMENTO CORREA 09/04/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003917-9 KAUAN SAMUEL TELES DE OLIVEIRA 04/05/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019254-4 RENAN SANTOS CARDOSO 27/07/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026481-2 ALICE ODARA OLIVEIRA DA SILVA 17/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018633-1 PEDRO HENRIQUE LEITE DE OLIVEIRA 11/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035059-8 GUSTAVO JURADO MOTTA 20/12/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038132-8 EDUARDO DE JESUS PAULINO ANDRADE 25/12/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014727-1 PEDRO AUGUSTO DO NASCIMENTO GOMES 23/04/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028552-4 ANA LETTICIA DE CAMARGO FERREIRA 29/12/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025139-9 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA 06/11/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015876-0 LARA FERNANDES BETUN 11/06/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003841-2 ANA BEATRIZ DE FATIMA OLIVEIRA 22/06/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032465-5 MARIA CLARA CONEGUNDES DA COSTA 10/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.009675-7 PEDRO HENRIQUE RUIVO SANTOS 05/02/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016088-6 VNICIUS HENRIQUE SIQUEIRA DOS SANTOS 08/08/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006942-4 KAUA SOARES COSTA 19/04/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037935-0 LEONARDO FRANCISCO SOARES PEREIRA 28/04/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024904-3 RAFAELLY APARECIDA DOS SANTOS 17/05/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007015-0 TAINARA PIRES MARIANO 18/07/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030309-6 VINICIUS EDUARDO FERREIRA 08/10/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013927-7 ADRIAN MACEDO ALVES 15/10/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026332-7 GUILHERME ANTONIO RAMOS DINO 05/05/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026067-1 MARIANA SANTOS BARROS 12/06/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030579-3 PIETRO RODRIGUES DE CAMPOS FERRAO 13/04/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030993-4 WILLIAN YUITI MIYAZAKI 22/04/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010969-0 DANIEL HENRIQUE DE SOUZA CORDEIRO 23/08/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027607-0 EVELYM VITORIA FERREIRA DOS SANTOS 06/11/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021899-9 MARIANA APARECIDA DE MEDEIROS 20/11/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007975-3 ARTHUR FADIGA MIRANDA PORTO 04/08/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019896-6 LUCAS LEITE CABRAL BONINI 22/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036018-3 STHEFANY GOMES DE MORAIS 28/10/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016332-4 AMON CAMPOS DUNSHEE NALESSO 05/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009176-0 JOAO MELQUISEDEQUE CALACA VIEIRA 06/12/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017411-5 ELIAS ALBERTO MOREIRA 23/01/2008 8,0 1,0 9,0 9,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037685-3 SALATIEL DE CARVALHO SILVA 10/03/2008 8,0 1,0 9,0 9,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036035-5 JOÃO VICTOR MARQUES FRANCO 02/03/2009 8,0 1,0 9,0 9,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034542-7 NHATALLI PEREIRA DE BELLIS 22/06/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030748-0 MIRELI NUNES ANANIAS 29/07/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025497-2 LOHANE RAYSSA MARINHO OLIVEIRA COSTA 05/08/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021819-5 JULIA FERNANDA LEVITO PEREIRA 26/02/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037593-1 RAYNE THYEMILY RODRIGUES CLAUDINO 06/04/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016315-2 CHRISTOPHER DOS SANTOS BERTOLAI 15/07/2008 8,0 -- 8,0 8,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.036361-0 GABRIELLE VITORIA DA SILVA CAMARGO 09/05/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030762-2 ANA KAROLINA MIRANDA ANTUNES 07/06/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037072-1 RENATO OLIVEIRA DOS SANTOS 09/08/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007801-5 VITOR GABRIEL RODRIGUES DE FREITAS 16/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.012296-3 JOAO EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA 14/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022030-6 ELOIR DE OLIVEIRA SANTOS NETO 04/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022810-1 CRISTIANO MASSAO MARQUES DINIZ 27/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026906-3 CONRADO CORREA RUIVO 11/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031613-0 LUAN CANTO LOPES DOS SANTOS 13/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032107-1 GHUSTAVO HENRIQUE SILVA PEREIRA 18/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037698-8 MARIA KLARA FERREIRA OLIVEIRA DA SILVA 30/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038534-9 MARIA EDUARDA DA SILVA BUENO 15/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.028864-6 JOAO PEDRO SOUZA LIMA 05/11/2008 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014999-1 ELISA MACHADO PIRES DE CAMPOS 17/01/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021850-0 NATHAN HENRIQUE RODRIGUES MARTINS 07/05/2009 13,0 7,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019637-0 MATHEUS AUGUSTO FERREIRA SOARES 05/01/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007056-8 PIETRO GOUVEIA DE ALMEIDA 22/04/2008 9,0 11,0 20,0 20,0 1 Aprovado 

07.033234-7 GABRIELLA LORRANE SOARES PEREIRA 28/12/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

07.010611-9 LUIZA VICTORIA FERREIRA MARTINS TIROTTI 25/08/2008 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001831-0 MATHEUS HENRIQUE NUNES AFFONSO 27/02/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

07.005360-1 DIEGO ENZO GASPARIN DE MOURA 26/06/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 4 Aprovado 

07.014517-7 DIOGO HENRIQUE LEITE DO PRADO 31/01/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015278-6 CRISTIAN HISASHI EVANGELISTA HIRATA 23/05/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029837-2 LUANA DE LIMA DELGADO 24/10/2008 14,0 3,0 17,0 17,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028331-8 ISAMARA BRITO NASCIMENTO 27/05/2008 13,0 4,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017559-2 MARIA CLARA BLUMER LERYA 24/06/2009 13,0 4,0 17,0 17,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015348-4 MAYCON FABIANO SANTOS DE ALMEIDA 30/12/2008 12,0 5,0 17,0 17,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015264-5 PEDRO DUNSHEE NALESSO DOS SANTOS 19/01/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016039-5 KAIO DE CAMPOS SEBASTIAO NOGUEIRA 10/09/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027099-4 LUCAS ANDRESO QUINALHA 15/10/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036329-9 MIGUEL CAVALCANTE MARTINS 22/04/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000344-8 MARIA CLARA DA SILVA VIEIRA 01/09/2008 12,0 4,0 16,0 16,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017856-7 GABRIEL FOGACA DA SILVA 15/07/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019419-3 KAUÃ HENRIQUE CARRIEL 17/02/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004797-7 LUISA VENZKE SOLIS 26/04/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030091-0 RAISSA MESSIAS OLIVEIRA 03/10/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016355-4 OCTAVIO MATIAS DOS SANTOS NOGUEIRA 16/03/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014498-2 VITORIA JUSTINO DE MELO 02/10/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027897-8 PEDRO HENRIQUE PAIS ALMEIDA DO CARMO 22/12/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015368-5 BENJAMIM ABRAÃO NUNES COELHO 07/03/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.013588-8 ROMULO ZAGLOBINSKI SANTOS FURIAN 18/03/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017566-9 MAYARA RAFAELLI FERREIRA NERY 14/04/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013074-4 KAUA RODRIGUES FARIA DA SILVA 02/02/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038590-6 DANIELE CRISTINA RODRIGUES 20/04/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021938-4 VINICIUS MARTINS PEREIRA 16/08/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033390-9 GUILHERME JOSE ALAPONE VITTURELLI PIRES 14/04/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036137-2 JOAO PEDRO VIEIRA BUSINELLI DE MIRANDA 04/07/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021370-8 ANDRE FERREIRA VIEIRA DE MATOS 02/11/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033325-2 ESTELA BRAZ PEREIRA 10/11/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028356-0 ESHILEY CIARA PEREIRA NUNES DOS SANTOS 23/10/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033893-0 SAMUEL NAUM MENDES ANTUNES DA SILVA 24/10/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021955-6 CARLA ALICE COSTA MORAES 13/07/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018575-1 JEFFTHER DE OLIVEIRA 11/11/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032997-7 JULIA LIMA BORBA 17/02/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023631-3 KAUA DE ARAUJO DOMINGUES 04/07/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027220-8 KAIO BENICIO PLENS KUNZLER 18/07/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012241-4 JOAO VICTOR SILVA DE LIMA 11/03/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016185-1 LUIZ RUBENS KODAVARA DE ALMEIDA 17/10/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021893-0 GUSTAVO DA SILVA GARCIA 04/05/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021996-4 ISMAEL VIEIRA DE LUCENA 03/06/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003654-8 ALECSANDRO ALMEIDA DE CAMPOS 09/08/2008 11,0 2,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019048-5 ISABELLY FERNANDA DE ALMEIDA 02/03/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016425-2 RAFAEL AUGUSTO DA SILVA MELO 16/08/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017571-2 RAYANE EDUARDA HERGESEL DE OLIVEIRA 26/05/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029035-3 LAURIANY GABRIELLE COSTA DOS SANTOS 26/04/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019844-6 ANA BEATRIZ ARANTES ALMEIDA 29/05/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014904-0 FELIPE AUGUSTO DE OLIVEIRA SUDARIO 05/02/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037631-0 FELIPE MOMBERG PAIXAO 31/07/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.017388-3 MARIA FERNANDA MEDEIROS DE MEIRA 20/10/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006648-9 MARIA CLARA GOMES DE ALBUQUERQUE 27/08/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039152-2 MELISSA APARECIDA DE OLIVEIRA 23/10/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030790-6 MARIANA EDUARDA FOGAÇA DE OLIVEIRA 07/01/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017964-4 VICTOR CESAR OLIVEIRA FARIA 18/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023929-2 GUSTAVO HENRIQUE VIANA GONCALVES 30/08/2007 10,0 2,0 12,0 12,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023769-5 MARIA EDUARDA NUNES PRADO 24/09/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003241-5 GIAN LUCAS NASCIMENTO QUEIROZ 14/11/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022926-0 DAMARES PEREIRA BARBOZA 26/12/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018854-8 MARIA VITÓRIA DE ARRUDA BATISTA 03/06/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004597-8 LOHANA ISABELLE LOPES DE CAMARGO 13/06/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008563-0 GABRIEL TELES DE LIMA 20/01/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002648-4 BRUNO NASCIMENTO CORREA 09/04/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026481-2 ALICE ODARA OLIVEIRA DA SILVA 17/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018633-1 PEDRO HENRIQUE LEITE DE OLIVEIRA 11/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035059-8 GUSTAVO JURADO MOTTA 20/12/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038132-8 EDUARDO DE JESUS PAULINO ANDRADE 25/12/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014727-1 PEDRO AUGUSTO DO NASCIMENTO GOMES 23/04/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025139-9 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA 06/11/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003841-2 ANA BEATRIZ DE FATIMA OLIVEIRA 22/06/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016088-6 VNICIUS HENRIQUE SIQUEIRA DOS SANTOS 08/08/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024904-3 RAFAELLY APARECIDA DOS SANTOS 17/05/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007015-0 TAINARA PIRES MARIANO 18/07/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013927-7 ADRIAN MACEDO ALVES 15/10/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030579-3 PIETRO RODRIGUES DE CAMPOS FERRAO 13/04/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019896-6 LUCAS LEITE CABRAL BONINI 22/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036018-3 STHEFANY GOMES DE MORAIS 28/10/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009176-0 JOAO MELQUISEDEQUE CALACA VIEIRA 06/12/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.017411-5 ELIAS ALBERTO MOREIRA 23/01/2008 8,0 1,0 9,0 9,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034542-7 NHATALLI PEREIRA DE BELLIS 22/06/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030748-0 MIRELI NUNES ANANIAS 29/07/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025497-2 LOHANE RAYSSA MARINHO OLIVEIRA COSTA 05/08/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021819-5 JULIA FERNANDA LEVITO PEREIRA 26/02/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037593-1 RAYNE THYEMILY RODRIGUES CLAUDINO 06/04/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016315-2 CHRISTOPHER DOS SANTOS BERTOLAI 15/07/2008 8,0 -- 8,0 8,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012296-3 JOAO EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA 14/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022030-6 ELOIR DE OLIVEIRA SANTOS NETO 04/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022810-1 CRISTIANO MASSAO MARQUES DINIZ 27/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026906-3 CONRADO CORREA RUIVO 11/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031613-0 LUAN CANTO LOPES DOS SANTOS 13/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037698-8 MARIA KLARA FERREIRA OLIVEIRA DA SILVA 30/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.028864-6 JOAO PEDRO SOUZA LIMA 05/11/2008 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021850-0 NATHAN HENRIQUE RODRIGUES MARTINS 07/05/2009 13,0 7,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010611-9 LUIZA VICTORIA FERREIRA MARTINS TIROTTI 25/08/2008 12,0 6,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

07.015278-6 CRISTIAN HISASHI EVANGELISTA HIRATA 23/05/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

07.028331-8 ISAMARA BRITO NASCIMENTO 27/05/2008 13,0 4,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

07.016039-5 KAIO DE CAMPOS SEBASTIAO NOGUEIRA 10/09/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017856-7 GABRIEL FOGACA DA SILVA 15/07/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016355-4 OCTAVIO MATIAS DOS SANTOS NOGUEIRA 16/03/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027897-8 PEDRO HENRIQUE PAIS ALMEIDA DO CARMO 22/12/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013074-4 KAUA RODRIGUES FARIA DA SILVA 02/02/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021938-4 VINICIUS MARTINS PEREIRA 16/08/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033390-9 GUILHERME JOSE ALAPONE VITTURELLI PIRES 14/04/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028356-0 ESHILEY CIARA PEREIRA NUNES DOS SANTOS 23/10/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033893-0 SAMUEL NAUM MENDES ANTUNES DA SILVA 24/10/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032997-7 JULIA LIMA BORBA 17/02/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012241-4 JOAO VICTOR SILVA DE LIMA 11/03/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003654-8 ALECSANDRO ALMEIDA DE CAMPOS 09/08/2008 11,0 2,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017571-2 RAYANE EDUARDA HERGESEL DE OLIVEIRA 26/05/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019844-6 ANA BEATRIZ ARANTES ALMEIDA 29/05/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014904-0 FELIPE AUGUSTO DE OLIVEIRA SUDARIO 05/02/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037631-0 FELIPE MOMBERG PAIXAO 31/07/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017964-4 VICTOR CESAR OLIVEIRA FARIA 18/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023929-2 GUSTAVO HENRIQUE VIANA GONCALVES 30/08/2007 10,0 2,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023769-5 MARIA EDUARDA NUNES PRADO 24/09/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008563-0 GABRIEL TELES DE LIMA 20/01/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002648-4 BRUNO NASCIMENTO CORREA 09/04/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003841-2 ANA BEATRIZ DE FATIMA OLIVEIRA 22/06/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024904-3 RAFAELLY APARECIDA DOS SANTOS 17/05/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.007015-0 TAINARA PIRES MARIANO 18/07/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013927-7 ADRIAN MACEDO ALVES 15/10/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036018-3 STHEFANY GOMES DE MORAIS 28/10/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034542-7 NHATALLI PEREIRA DE BELLIS 22/06/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021819-5 JULIA FERNANDA LEVITO PEREIRA 26/02/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012296-3 JOAO EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA 14/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037698-8 MARIA KLARA FERREIRA OLIVEIRA DA SILVA 30/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.027968-2 ENZO JUN KAWAGUCHI 24/11/2008 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015815-1 DAVI DE JESUS CAFUNDÓ 26/11/2008 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010970-9 EVELYN RODRIGUES 22/03/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024574-3 GUILHERME MARIANO ALMEIDA 13/01/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028864-6 JOAO PEDRO SOUZA LIMA 05/11/2008 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014999-1 ELISA MACHADO PIRES DE CAMPOS 17/01/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013740-4 GIOVANNI RAVASI DE OLIVEIRA SCHIAVELLI 02/10/2008 13,0 7,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021850-0 NATHAN HENRIQUE RODRIGUES MARTINS 07/05/2009 13,0 7,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019637-0 MATHEUS AUGUSTO FERREIRA SOARES 05/01/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015515-8 FABIO AUGUSTO DA SILVA 15/06/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007056-8 PIETRO GOUVEIA DE ALMEIDA 22/04/2008 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022644-4 ANA RITA ARANTES DE MORAES 12/04/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

07.033234-7 GABRIELLA LORRANE SOARES PEREIRA 28/12/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021308-0 HENRIQUE GOEKS 01/07/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

07.017700-7 ANA JULIA DE ALMEIDA 09/06/2009 14,0 4,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

07.010611-9 LUIZA VICTORIA FERREIRA MARTINS TIROTTI 25/08/2008 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016520-5 SAMUEL ALVES BRESIO 17/04/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 4 Aprovado 

07.001831-0 MATHEUS HENRIQUE NUNES AFFONSO 27/02/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020364-4 GUILHERME DOS SANTOS FERREIRA 22/06/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005360-1 DIEGO ENZO GASPARIN DE MOURA 26/06/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014517-7 DIOGO HENRIQUE LEITE DO PRADO 31/01/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015278-6 CRISTIAN HISASHI EVANGELISTA HIRATA 23/05/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030146-0 PEDRO AUGUSTO AGOSTINHO ROCHA 09/01/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029837-2 LUANA DE LIMA DELGADO 24/10/2008 14,0 3,0 17,0 17,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028331-8 ISAMARA BRITO NASCIMENTO 27/05/2008 13,0 4,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017559-2 MARIA CLARA BLUMER LERYA 24/06/2009 13,0 4,0 17,0 17,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015348-4 MAYCON FABIANO SANTOS DE ALMEIDA 30/12/2008 12,0 5,0 17,0 17,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015264-5 PEDRO DUNSHEE NALESSO DOS SANTOS 19/01/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.016039-5 KAIO DE CAMPOS SEBASTIAO NOGUEIRA 10/09/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027099-4 LUCAS ANDRESO QUINALHA 15/10/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036329-9 MIGUEL CAVALCANTE MARTINS 22/04/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000344-8 MARIA CLARA DA SILVA VIEIRA 01/09/2008 12,0 4,0 16,0 16,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017856-7 GABRIEL FOGACA DA SILVA 15/07/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019419-3 KAUÃ HENRIQUE CARRIEL 17/02/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004797-7 LUISA VENZKE SOLIS 26/04/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025051-4 LUÍS FERREIRA SEABRA 28/09/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030091-0 RAISSA MESSIAS OLIVEIRA 03/10/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016355-4 OCTAVIO MATIAS DOS SANTOS NOGUEIRA 16/03/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035777-8 RUAN CARLOS DE MEIRA SANTOS 07/01/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014498-2 VITORIA JUSTINO DE MELO 02/10/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027897-8 PEDRO HENRIQUE PAIS ALMEIDA DO CARMO 22/12/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015368-5 BENJAMIM ABRAÃO NUNES COELHO 07/03/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013588-8 ROMULO ZAGLOBINSKI SANTOS FURIAN 18/03/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017566-9 MAYARA RAFAELLI FERREIRA NERY 14/04/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013074-4 KAUA RODRIGUES FARIA DA SILVA 02/02/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038590-6 DANIELE CRISTINA RODRIGUES 20/04/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021938-4 VINICIUS MARTINS PEREIRA 16/08/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033390-9 GUILHERME JOSE ALAPONE VITTURELLI PIRES 14/04/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017678-1 LUIS RIBEIRO CORTEZ 03/02/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036137-2 JOAO PEDRO VIEIRA BUSINELLI DE MIRANDA 04/07/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021370-8 ANDRE FERREIRA VIEIRA DE MATOS 02/11/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033325-2 ESTELA BRAZ PEREIRA 10/11/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028356-0 ESHILEY CIARA PEREIRA NUNES DOS SANTOS 23/10/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033893-0 SAMUEL NAUM MENDES ANTUNES DA SILVA 24/10/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007008-3 HELENA MACEDO DE OLIVEIRA 22/07/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019010-8 ISADORA RAMOS DE QUEIROZ 10/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.028554-7 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DE MEDEIROS 26/06/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013843-8 ALVARO LUIZ DE ARRUDA BICUDO 01/10/2008 11,0 3,0 14,0 14,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021955-6 CARLA ALICE COSTA MORAES 13/07/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018575-1 JEFFTHER DE OLIVEIRA 11/11/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017170-8 MURILO FRANCISCO TOMÉ DE OLIVEIRA 20/01/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006560-4 GABRIELLA VIEIRA BRISOLA 09/02/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032997-7 JULIA LIMA BORBA 17/02/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023631-3 KAUA DE ARAUJO DOMINGUES 04/07/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027220-8 KAIO BENICIO PLENS KUNZLER 18/07/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016512-2 LUIZ OCTAVIO DA MOTA CONCEICAO 04/10/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025778-1 NICOLE DE OLIVEIRA PAULINO 19/11/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012241-4 JOAO VICTOR SILVA DE LIMA 11/03/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031172-4 VITORIA CRISTINA FERREIRA 02/03/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016788-8 BEATRIZ BIROCALE PEREIRA 09/02/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016185-1 LUIZ RUBENS KODAVARA DE ALMEIDA 17/10/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021893-0 GUSTAVO DA SILVA GARCIA 04/05/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021996-4 ISMAEL VIEIRA DE LUCENA 03/06/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003654-8 ALECSANDRO ALMEIDA DE CAMPOS 09/08/2008 11,0 2,0 13,0 13,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019048-5 ISABELLY FERNANDA DE ALMEIDA 02/03/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016425-2 RAFAEL AUGUSTO DA SILVA MELO 16/08/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025905-3 DERIK RAFAEL DA SILVA GOMES 18/01/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030003-4 LAUHANE SOFIA RODRIGUES SERAFIM 10/03/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017571-2 RAYANE EDUARDA HERGESEL DE OLIVEIRA 26/05/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024114-2 GUILHERME CAUA DE MEDEIROS CARRIEL 13/11/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029035-3 LAURIANY GABRIELLE COSTA DOS SANTOS 26/04/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019844-6 ANA BEATRIZ ARANTES ALMEIDA 29/05/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037738-0 LUIZ OTÁVIO CLARET DA CRUZ 06/08/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020383-9 RICARDO AVELINO GOMES DA SILVA 14/10/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
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07.014904-0 FELIPE AUGUSTO DE OLIVEIRA SUDARIO 05/02/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024823-3 MARIA CLARA NOGUEIRA DOS SANTOS 03/03/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037631-0 FELIPE MOMBERG PAIXAO 31/07/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017388-3 MARIA FERNANDA MEDEIROS DE MEIRA 20/10/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006648-9 MARIA CLARA GOMES DE ALBUQUERQUE 27/08/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024339-4 MIRELLA FERNANDA RODRIGUES LOPES 01/10/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039152-2 MELISSA APARECIDA DE OLIVEIRA 23/10/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030790-6 MARIANA EDUARDA FOGAÇA DE OLIVEIRA 07/01/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017964-4 VICTOR CESAR OLIVEIRA FARIA 18/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023929-2 GUSTAVO HENRIQUE VIANA GONCALVES 30/08/2007 10,0 2,0 12,0 12,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002233-9 EVELYN VITORIA DE PROENCA SILVA 17/05/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023769-5 MARIA EDUARDA NUNES PRADO 24/09/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003241-5 GIAN LUCAS NASCIMENTO QUEIROZ 14/11/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022926-0 DAMARES PEREIRA BARBOZA 26/12/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037989-2 AUGUSTO MACIEL DA COSTA MARQUES 29/12/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016635-7 JOAO PEDRO SIMEAO DE ALBUQUERQUE 14/02/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018854-8 MARIA VITÓRIA DE ARRUDA BATISTA 03/06/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004597-8 LOHANA ISABELLE LOPES DE CAMARGO 13/06/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037936-6 ROMULO LOBO FERREIRA 14/10/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008563-0 GABRIEL TELES DE LIMA 20/01/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002648-4 BRUNO NASCIMENTO CORREA 09/04/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003917-9 KAUAN SAMUEL TELES DE OLIVEIRA 04/05/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019254-4 RENAN SANTOS CARDOSO 27/07/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026481-2 ALICE ODARA OLIVEIRA DA SILVA 17/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018633-1 PEDRO HENRIQUE LEITE DE OLIVEIRA 11/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035059-8 GUSTAVO JURADO MOTTA 20/12/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038132-8 EDUARDO DE JESUS PAULINO ANDRADE 25/12/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014727-1 PEDRO AUGUSTO DO NASCIMENTO GOMES 23/04/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.028552-4 ANA LETTICIA DE CAMARGO FERREIRA 29/12/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025139-9 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA 06/11/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015876-0 LARA FERNANDES BETUN 11/06/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003841-2 ANA BEATRIZ DE FATIMA OLIVEIRA 22/06/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032465-5 MARIA CLARA CONEGUNDES DA COSTA 10/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016088-6 VNICIUS HENRIQUE SIQUEIRA DOS SANTOS 08/08/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006942-4 KAUA SOARES COSTA 19/04/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024904-3 RAFAELLY APARECIDA DOS SANTOS 17/05/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007015-0 TAINARA PIRES MARIANO 18/07/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030309-6 VINICIUS EDUARDO FERREIRA 08/10/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013927-7 ADRIAN MACEDO ALVES 15/10/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026332-7 GUILHERME ANTONIO RAMOS DINO 05/05/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026067-1 MARIANA SANTOS BARROS 12/06/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030579-3 PIETRO RODRIGUES DE CAMPOS FERRAO 13/04/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030993-4 WILLIAN YUITI MIYAZAKI 22/04/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027607-0 EVELYM VITORIA FERREIRA DOS SANTOS 06/11/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021899-9 MARIANA APARECIDA DE MEDEIROS 20/11/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007975-3 ARTHUR FADIGA MIRANDA PORTO 04/08/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019896-6 LUCAS LEITE CABRAL BONINI 22/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036018-3 STHEFANY GOMES DE MORAIS 28/10/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016332-4 AMON CAMPOS DUNSHEE NALESSO 05/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009176-0 JOAO MELQUISEDEQUE CALACA VIEIRA 06/12/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017411-5 ELIAS ALBERTO MOREIRA 23/01/2008 8,0 1,0 9,0 9,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037685-3 SALATIEL DE CARVALHO SILVA 10/03/2008 8,0 1,0 9,0 9,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034542-7 NHATALLI PEREIRA DE BELLIS 22/06/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030748-0 MIRELI NUNES ANANIAS 29/07/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025497-2 LOHANE RAYSSA MARINHO OLIVEIRA COSTA 05/08/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021819-5 JULIA FERNANDA LEVITO PEREIRA 26/02/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.037593-1 RAYNE THYEMILY RODRIGUES CLAUDINO 06/04/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016315-2 CHRISTOPHER DOS SANTOS BERTOLAI 15/07/2008 8,0 -- 8,0 8,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036361-0 GABRIELLE VITORIA DA SILVA CAMARGO 09/05/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030762-2 ANA KAROLINA MIRANDA ANTUNES 07/06/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012296-3 JOAO EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA 14/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022030-6 ELOIR DE OLIVEIRA SANTOS NETO 04/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022810-1 CRISTIANO MASSAO MARQUES DINIZ 27/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026906-3 CONRADO CORREA RUIVO 11/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031613-0 LUAN CANTO LOPES DOS SANTOS 13/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032107-1 GHUSTAVO HENRIQUE SILVA PEREIRA 18/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037698-8 MARIA KLARA FERREIRA OLIVEIRA DA SILVA 30/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038534-9 MARIA EDUARDA DA SILVA BUENO 15/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1
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Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:40 Página 19



Câmpus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.028864-6 JOAO PEDRO SOUZA LIMA 05/11/2008 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021850-0 NATHAN HENRIQUE RODRIGUES MARTINS 07/05/2009 13,0 7,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015515-8 FABIO AUGUSTO DA SILVA 15/06/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010611-9 LUIZA VICTORIA FERREIRA MARTINS TIROTTI 25/08/2008 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020364-4 GUILHERME DOS SANTOS FERREIRA 22/06/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

07.015278-6 CRISTIAN HISASHI EVANGELISTA HIRATA 23/05/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028331-8 ISAMARA BRITO NASCIMENTO 27/05/2008 13,0 4,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016039-5 KAIO DE CAMPOS SEBASTIAO NOGUEIRA 10/09/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

07.017856-7 GABRIEL FOGACA DA SILVA 15/07/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

07.025051-4 LUÍS FERREIRA SEABRA 28/09/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016355-4 OCTAVIO MATIAS DOS SANTOS NOGUEIRA 16/03/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027897-8 PEDRO HENRIQUE PAIS ALMEIDA DO CARMO 22/12/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013074-4 KAUA RODRIGUES FARIA DA SILVA 02/02/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021938-4 VINICIUS MARTINS PEREIRA 16/08/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033390-9 GUILHERME JOSE ALAPONE VITTURELLI PIRES 14/04/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028356-0 ESHILEY CIARA PEREIRA NUNES DOS SANTOS 23/10/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033893-0 SAMUEL NAUM MENDES ANTUNES DA SILVA 24/10/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013843-8 ALVARO LUIZ DE ARRUDA BICUDO 01/10/2008 11,0 3,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017170-8 MURILO FRANCISCO TOMÉ DE OLIVEIRA 20/01/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032997-7 JULIA LIMA BORBA 17/02/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012241-4 JOAO VICTOR SILVA DE LIMA 11/03/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003654-8 ALECSANDRO ALMEIDA DE CAMPOS 09/08/2008 11,0 2,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025905-3 DERIK RAFAEL DA SILVA GOMES 18/01/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017571-2 RAYANE EDUARDA HERGESEL DE OLIVEIRA 26/05/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019844-6 ANA BEATRIZ ARANTES ALMEIDA 29/05/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020383-9 RICARDO AVELINO GOMES DA SILVA 14/10/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014904-0 FELIPE AUGUSTO DE OLIVEIRA SUDARIO 05/02/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037631-0 FELIPE MOMBERG PAIXAO 31/07/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.017964-4 VICTOR CESAR OLIVEIRA FARIA 18/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023929-2 GUSTAVO HENRIQUE VIANA GONCALVES 30/08/2007 10,0 2,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023769-5 MARIA EDUARDA NUNES PRADO 24/09/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008563-0 GABRIEL TELES DE LIMA 20/01/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002648-4 BRUNO NASCIMENTO CORREA 09/04/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019254-4 RENAN SANTOS CARDOSO 27/07/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028552-4 ANA LETTICIA DE CAMARGO FERREIRA 29/12/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003841-2 ANA BEATRIZ DE FATIMA OLIVEIRA 22/06/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024904-3 RAFAELLY APARECIDA DOS SANTOS 17/05/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007015-0 TAINARA PIRES MARIANO 18/07/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013927-7 ADRIAN MACEDO ALVES 15/10/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026332-7 GUILHERME ANTONIO RAMOS DINO 05/05/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026067-1 MARIANA SANTOS BARROS 12/06/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027607-0 EVELYM VITORIA FERREIRA DOS SANTOS 06/11/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036018-3 STHEFANY GOMES DE MORAIS 28/10/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034542-7 NHATALLI PEREIRA DE BELLIS 22/06/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021819-5 JULIA FERNANDA LEVITO PEREIRA 26/02/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036361-0 GABRIELLE VITORIA DA SILVA CAMARGO 09/05/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030762-2 ANA KAROLINA MIRANDA ANTUNES 07/06/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012296-3 JOAO EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA 14/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032107-1 GHUSTAVO HENRIQUE SILVA PEREIRA 18/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037698-8 MARIA KLARA FERREIRA OLIVEIRA DA SILVA 30/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.012296-3 JOAO EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA 14/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.012296-3 JOAO EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA 14/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:40 Página 23



Câmpus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.012296-3 JOAO EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA 14/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.012296-3 JOAO EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA 14/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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